

HOT NUT CHALLENGE 24 g **SE/NO/DK/DE/FI:** Vikt/Vekt/Vægt/Gewicht/Nettopaino: 24 g

Ingredienser: Jordnötter/peanötter 52 %, majsstärkelse, modifierad/modifiserat stivelse, solrosolja, maltodextrin, dextros, chilifrukt: chipotle, kashmiri, scotch bonnet, carolina reaper, naga bhut, trinidad moruga scorio, bird's eye; salt, socker/sukker, **vetemjöl/hvetemel/hvedemel**, kryddor och extrakt, smakförstärkare: mononatriumglutamat, dinatriumguanylat, dinatriuminosinat; surhetsreglerande medel: citronsyra, jäsmedel: ammoniumkarbonat; rödbetsextrakt, matcha, aktivt kol, annatto norbixin, paprikaextrakt; aromer/smaker.(DE) HOT-NUT Challenge. Gewicht: 24 g. Zutaten: ERDNÜSSE 52%, Maisstärke, modifizierte Stärke, Sonnenblumenöl, Maltodextrin, Dextrose, Chilis: Chipotle, Kashmiri, Scotch Bonnet, Carolina Reaper, Naga Bhut, Trinidad Moruga Scorio, Birds Eye; Salz, Zucker, WEIZENmehl, Gewürze und Gewürzextrakte, Geschmacksverstärker: Mononatriumglutamat, Dinatriumguanylat, Dinatriuminosinat; Säureregulator: Zitronensäure, Backtriebmittel: Ammoniumcarbonat; Farbstoffe: Rote-Bete-Extrakt, Matcha, Aktivkohle, Annatto Norbixin, Paprikaextrakt; Aromen. (FI) Maapähkinät erittäin tulisella chilimakuisella kuorrutella **Ainesosat:** MAAPÄHKINÄT (52%), maissitärkkelys, muunnettu tärkkelys, auringonkukkaöljy, maltodekstriini, dekstroosi, chilipippurit (chipotle, kashmiri, scotch bonnet, carolina reaper, naga bhut, trinidad moruga scorpion, birds eye), suola, sokeri, VEHNÄJAUHO, mausteet, mausteutteet, arominvahventeet (E 621, E 627, E 631), happamuudensäätöaine (E 330), nostatusaine (E 503(ii)), punajuuruute, vihreä matcha-tee, värit (E 153, E 160b(ii), E 160c), aromit. Voimakassuolainen

Allergener/Alergens/Allergene: jordnötter/peanötter/ernüsse/peanuts, gluten

Kan innehålla spår av: nötter, soja, mjölk/mælk/melk, **senap/sennep/** (DE)**Das Produkt kann Spuren von ERDNÜSSE, SOJA, MILCH und SENF enthalten** (FI) Saattaa sisältää pieniä määriä PÄHKINÄÄ, SOIJAA, MAITOA ja SINAPPIA

Förvaring/Oppbevaring: Förvaras svalt och torrt, skyddat från solljus.(DE) Kühl und trocken und vor direkter Sonneneinstrahlung geschützt lagern, (EN) Store in a cool and dry place away from direct sunlight.(FI) Säilytä viileässä ja kuivassa paikassa suoralta auringonvalolta suojassa **Bäst före-datum/Bedst før/Best før:** se baksidan (DE) Mindesthaltbarkeitsdatum: Siehe Rückseite der Packung (EN) Best before: see back of pack (FI) Parasta ennen: Katso pakkauksen takaosa

Tillverkare/Producent/Hersteller/ Valmistaja: HOT-CHIP s.r.o., 28. října 3346/91, 702 00 Ostrava, Tjeckien/Tjekkiet/Tsjekkia/Tschechische Republik/Czech Republic/Tšekke.

Näringsvärde/Næringsindhold/Næringsinnhold/Nährwerte/ Ravintosisältö pr. 100 g: Energi/Energie/Energy i: 2330 kJ / 558 kcal, Fett/Fedt/Fett/ Rasva: 36,3 g, – varav mättat fett/heraf mættet fedt/hvorav mettede fettsyrer/davon gesättigt/ josta tyydyttynyttä: 9,9 g, Kolhydrater/Kulhydrater/Karbohydrater/Kohlenhydrate/ Hiilihydraatit: 45,9 g, varav sockerarter/heraf sukkerarter/hvorav sukkerarter/davon Zucker/ josta sokereita: 8,4 g, Protein/Protein/Protein/Eiweiß/ Proteiini: 12,4 g, Salt/Salt/Salt/Salz/Suola: 1,4 g

⚠ VARNING/ADVARSEL/ADVARSEL

MYCKET STARK / MEGET STÆRK / VELDIG STERK

Extremt hög capsaicinhalt. Konsumera inte om du har låg tolerans för stark mat eller capsaicin. Ej lämplig/egnet for/beregnet til barn, gravida eller ammande. Endast för vuxna eller ungdomar från 16 år.

KVÄVNINGSRISK – ej för små barn. Förvaras oätkomligt för barn.

Konsumera ej vid capsacinallergi, magproblem (sår, känslig mage), hjärt-kärlsjukdomar eller liknande. Ej på fastande mage. Undvik kolsyrade drycker.

Vid andningssvårigheter – sök vård omedelbart.

För att lindra hetta: drick mjölk/mælk/melk eller ät mejeriprodukter.

(DE) **WARNUNG! EXTREM SCHARF. SEHR HOHER CAPSAICINGEHALT! NICHT VERZEHREN,** wenn Sie eine geringe Toleranz für CAPSAICIN haben! NICHT GEEIGNET für Kinder, schwangere oder stillende Frauen. NUR FÜR ERWACHSENE oder Jugendliche ab 16 Jahren. **ERSTICKUNGSGEFAHR!** - Das Produkt ist nicht für kleine Kinder geeignet. Außerhalb der Reichweite von Kindern aufbewahren. NICHT VERZEHREN, wenn Sie allergisch gegen Capsaicin sind oder gesundheitliche Probleme haben (insbesondere Magen-Darm-Probleme, Magengeschwüre oder Herz-Kreislauf-Erkrankungen). NICHT auf nüchternen Magen konsumieren. Vermeiden Sie kohlensäurehaltige Getränke. Suchen Sie ärztliche Hilfe auf, wenn Sie nach dem Verzehr anhaltende Atembeschwerden haben. Um die Schärfe zu mildern, empfehlen wir, Milch zu trinken oder Milchprodukte zu essen

(FI) **VAROITUS! ERITTÄIN TULISTA. ERITTÄIN KORKEA KAPSAISIINIPITOISUUS! ÄLÄ SYÖ,** jos sinulla on alhainen KAPSAISIININ sietokyky! EI SOVELLU lapsille, raskaana oleville tai imettäville naisille. VAIN AIKUISILLE tai teiniikäisille 16-vuotiaista ylöspäin. **TUKEHTUMISVAARA!** – Tuote ei sovellu pienille lapsille. Säilytettävä lasten ulottumattomissa. ÄLÄ SYÖ, jos olet allerginen kapsaisiinille tai sinulla on terveysongelmia (erityisesti ruoansulatuskanavan ongelmia, mahahaavoja tai sydän- ja verisuonitauteja). ÄLÄ SYÖ tyhjään mahaan. Vältä hiilihapotettuja juomia. OTA YHTEYTTÄ LÄÄKÄRIIN, jos sinulla on pitkäaikaisia hengitysvaikeuksia syömisen jälkeen. Tulisuuuden vähentämiseksi suosittelemme juomaan maitoa tai nauttimaan maitotuotteita.